



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

GC ADVISORY APS
STRANDPARKSVEJ 11, 1., 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. april 2024

Gert Sigh Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	GC Advisory ApS Strandparksvej 11, 1. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 98 14 07 Stiftet: 5. august 2015 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Jensen, formand Gert Sigh Christensen Anders Brønnum-Schou
Direktion	Gert Sigh Christensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med finansiel rådgivning inden for Corporate Finance, herunder kapitalfremskaffelse og kapitalformidling, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 675.694 kr., en balancesum på 9.337.916 kr. og en egenkapital på 9.148.557 kr. pr. 31. december 2023.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.062.762	2.860.473
Personaleomkostninger.....	1	-566.432	-517.662
Af- og nedskrivninger.....		-148.400	-148.400
DRIFTSRESULTAT		2.347.930	2.194.411
Andre finansielle indtægter.....		0	550.242
Andre finansielle omkostninger.....		-1.427.528	-1.727.377
RESULTAT FØR SKAT		920.402	1.017.276
Skat af årets resultat.....	2	-244.708	-254.251
ÅRETS RESULTAT		675.694	763.025
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		600.000	500.000
Ekstraordinært udbytte.....		2.000.000	0
Overført resultat.....		-1.924.306	263.025
I ALT		675.694	763.025

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		54.601	203.001
Materielle anlægsaktiver.....	3	54.601	203.001
Andre værdipapirer.....		2.325.000	1.125.000
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		60.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	2.385.000	1.125.000
ANLÆGSAKTIVER.....		2.439.601	1.328.001
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		157.500	599.375
Udskudte skatteaktiver.....		29.307	10.433
Andre tilgodehavender.....		13.130	191
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.418	0
Tilgodehavender.....		202.355	609.999
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	6.200.232	9.277.459
Værdipapirer og kapitalandele.....		6.200.232	9.277.459
Likvide beholdninger.....		495.728	275.294
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.898.315	10.162.752
AKTIVER.....		9.337.916	11.490.753
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		8.498.557	10.422.863
Forslag til udbytte.....		600.000	500.000
EGENKAPITAL.....		9.148.557	10.972.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.500	17.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		43.374	0
Selskabsskat.....		0	15.491
Anden gæld.....		127.485	484.799
Kortfristede gældsforpligtelser.....		189.359	517.890
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		189.359	517.890
PASSIVER.....		9.337.916	11.490.753
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	10.422.863	500.000	10.972.863
Forslag til resultatdisponering.....		-1.924.306	2.600.000	675.694
Transaktioner med ejere				
Betalt ordinært udbytte.....			-500.000	-500.000
Betalt ekstraordinært udbytte.....			-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	8.498.557	600.000	9.148.557

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	509.297	463.864	
Pensioner.....	55.434	51.408	
Andre omkostninger til social sikring.....	1.701	2.390	
	566.432	517.662	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	263.582	282.656	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	5.578	
Regulering af udskudt skat.....	-18.874	-33.983	
	244.708	254.251	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		593.598	
Kostpris 31. december 2023.....		593.598	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		390.597	
Årets afskrivninger		148.400	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		538.997	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		54.601	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejedespositum og andre tilgodehavender	
	Andre værdipapirer		
Kostpris 1. januar 2023.....	1.125.000	0	
Tilgang.....	1.200.000	60.000	
Kostpris 31. december 2023.....	2.325.000	60.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	2.325.000	60.000	

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

5

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023.....	6.200.232
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-1.427.486

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser*Huslejeforpligtelser*

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 64.500 kr., som er svarende til 3 måneder.
